
UCHWAŁA NR XV/85/2016 

RADY GMINY BIELSK PODLASKI   
z dnia 28 kwietnia 2016 roku  

  sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz.446)  oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych  (t. j. z 2013 r. poz. 885, zm. poz.938, poz.1646; z 2014 r poz.379, poz.911, 

poz.1146, poz.1626, poz.1877; z 2015 r. poz. 238, poz.532, poz.1117, poz.1130, poz.1190, poz.1358), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.1. Udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 2.500.000 zł (słownie: dwa 

miliony pięćset  tysięcy) Powiatowi Bielskiemu na współfinansowanie zadań inwestycyjnych 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Przekazanie środków na realizację pomocy, o której mowa w ust.1 nastąpi na podstawie umów 

zawartych z Powiatem Bielskim, określających  przeznaczenie i zasady rozliczania środków. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ mgr Anatol Grzegorz Tymiński



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XV/85/2016 

Rady Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 28 kwietnia 2016 roku 

 

 

 

 

Wykaz zadań, na które udziela się pomocy finansowej z budżetu gminy w 2016 r. 

dział 600 rozdział 60014  § 6300 

 

 

Lp. Nazwa zadania Kwota zł 

 

 1. 

 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1688B odcinek Piliki – Pietrzykowo – 

Bolesty-Skrzypki Duże – Skrzypki Małe - Truski 

1.800.000  

  

 2. 

 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1609B Bielsk Podlaski – Hryniewicze Duże   500.000 

  

 3. 

 

Modernizacja drogi powiatowej Nr 1654B odcinek Parcewo – Orla (do granicy 

adm. Gminy Bielsk Podlaski) 

   200.000 

  

Razem   2.500.000    

 


